dones q̄q̄ p'pero euentu defunctus erat Alexander: tum sinere gētis suæ more ut per
 Ferarum des uenaretur haud sine delectis principum amicorumq; Ille. iiii. milibus ferarū deie
 .iiii. milia ctis in eodē saltu cum toto exercitu epulatus ē. Inde Maracanda redditum est. Acce
 occidit a ptaq; ætatis excusatiōe ab Artabazo prouinciam eius destinat Clyto. hic erat q; apud
 lexan. granicum amnem nudo capite regem dimicantem clypeo suo texit. Rhofaceris manū
 Clytus. capiti regis imminentē gladio amputauit. Vetus Philippi miles multisq; bellicis opi
 Hellani bus clarus. Hellenice: quæ Alexandr; educauerat soror eius: haud secus quam mater
 ce nutritrix a rege diligebatur. Ob has causas ualidissimam imperii partem fidei eius tutelæq; cō
 Alex. misit. Iamq; iter parare in posterum iussus solemnī & tempestiuo adhibetur cōuiuio.
 Alex. res In quo rex cum multo incaluisse meris: immodicus æstimator sui celebrare quæ gestas ce
 lebrat ferat cœpit. Gravis etiam eorum auribus: qui sentiebant uera memorari. Silentium tū
 habuere seniores: donec Philippi res orsus obterere: nobilem apud Ceronem uictori
 riam sui operis fuisse iactauit: ademptamq; sibi malignitate & inuidia patris tantæ rei
 gloriam. Illum quidem seditione inter macedones milites & græcos mercenarios or
 ta debilitatum uulnere: quod in ea cōsternatione acceperat: iacuisse: nō alias q̄ simula
 tione mortis tutiorem se corpus eius pro: exisse clypeo suo: ruētēq; in illum sua ma
 nu occisos. Quæ patrem nunquam æquo animo esse confessum inuitū filio debentē
 salutem suam. Itaq; post expeditionem: quam sine eo fecisset ipse: in Illyricos uictorem
 scripsisse se patri fusos fugatosq; hostes. Nec affuisse unquam Philippum. Laude di
 gnos eē non qui samothracum iniuria uiscerent: cum Asiam uiri uastariq; oporteret: sed
 eos qui magnitudine regis fidem antecessissent: hæc & his similia læti audire iuuenes
 ingrata senioribus erant: maxime propter Philippum: sub quo diutius uixerat. Tum
 Clytus ne ipse quidem fati sobrius ad eos qui infra ipsum cubabant: conuersus Euri
 pidis rettulit carmen: ita ut sonus magis: quam sermo exaudiri posset a rege. Quo si
 gnificabatur male instituisse græcos: quod trophæis regum duntaxat nomina inscri
 berentur. Alieno enim sanguine partam gloriam intercipi. Itaq; rex cum suspicaretur
 malignius habitum esse sermonem: percunctari proximos cœpit quid ex Clyto au
 dissent. Et illis a d. silētium obstinatis: Clytus paulatim maiore uoce: Philippi acta bel
 laq; in græcia gesta commemorat: omnia præsentibus præferens. Hinc inter iunio
 res senesq; orta contentio est. Et rex uelut patienter audire quis Clytus obtinebat lau
 des eius ingentem iram cōceperat. Cæterum cum animo uideretur imperaturus: si si
 nem procaciter orto sermoni Clytus imponeret: nihil eorum omittente magis exaspe
 rabatur. Iamq; Clytus etiam Parmenionem defendere audebat: & Philippi de Atho
 niensibus uictoriam thebarum præferere excidio: non uino modo: sed etiam animi
 praua contentione prouecturus. Ad ultimum si moriendum inquit est pro te Clytus
 est primus. At uictoriæ arbitrium magis præcipuum ferunt: qui procacissime patris
 tui memoriæ illudunt: Sogdianam regionem mihi attribuis: totiens rebellem: & non
 modo indomitam: sed quæ ne subigi quidem possit. Mittor ad ferras bestias præcipi
 tia ingentia sortitas. Sed quæ ad me pertinet transeo. Philippi milites spernis oblitus
 nisi hic Atharias senex iuniores pugnam detractates reuocasset: ad hæc nos circa Ali
 carnasum hæsus fuisse. Quo modo ergo Asiam etiam cum istis iunioribus subieci
 sti: Verum est ut opinor quod auuculum tuum in Italiam dixisse constat: ipsum in
 uitos incidisse: te in feminas. Nihil ex omnibus inconsulte ac temere actis regē ma
 gis mouerat: quam Parmenionis cum honore mētio illata. Dolorē tamen rex præstitit:
 contentus iussisse ut conuiuio excederet. Nec quicquam aliud adiecit: quam forsitan